
CÓDIGOS / VITRIFICAÇÃO ISOL. TIPO BUCHA P/ TRANSF.
24.2 kV - 250A

20.25.12 - MARROM

DIN 42531NORMAS:

20.25.42 - CINZA
20.25.61 - MARROM COM RIV

TENSÃO APLICADA FREQUENCIA
INDUSTRIAL SOB CHUVA
TENSÃO SUPORTÁVEL DE IMPULSO
ATMOSFÉRICO

PESO APROXIMADO DA PEÇA

DISTÂNCIA DE ESCOAMENTO

60 kV

150 kV

270 mm

480 mm

CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS CARACTERÍSTICAS DIMENSIONAIS CARACTERÍSTICAS DA EMBALAGEM

PEÇAS POR EMBALAGEM

DISTÂNCIA DE ARCO A SECO 4,608 kg

02 pçs

20.25.32 - CINZA COM RIV
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SUPERFÍCIE COM 
RIV P/ CÓDIGO 

20.25.61 E 20.25.32


